PROGRAMM FREITAG

ab 16:30 Uhr

19:30 Uhr

21:30 Uhr

ab 22:00 Uhr

REBOOT 2025

*wichtig:
o du musst dein
Anreise eigenes Abendessen
mitbringen
Mainsession

mit Daniel Wannenwetsch
Game-Show

Bistro, Lagerfeuer,
Gaming Area

PROGRAMM SAMSTAG

08:30 Uhr

10:00 Uhr

12:00 Uhr

13:00 Uhr

14:00 Uhr

16:00 Uhr

18:00Uhr

19:30 Uhr

21:30 Uhr

ab 21:30 Uhr

Friihstiick

Mainsession
mit Daniel Wannenwetsch

Mittagessen

EC LiftUp

*fiir alle EC Vertreter

Seminare & Workshops

e Mein Leben - Gott, wo geht’s hin?

e Freundschaft

e 9 Wege Gott zu lieben

e Generation Angst - Vom Handy ins Real
Life

e Lauft bei mir - nicht

e Kreativ Area (Schmuck & Reboot Socken)

e Qutdoor Area (Workout, Angebote)

Seminare & Workshops

e Mein Leben - Gott, wo geht’s hin?

e Freundschaft

e 9 Wege Gott zu lieben

e Generation Angst - Vom Handy ins Real
Life

e Lauft bei mir - nicht

e Kreativ Area (Schmuck & Reboot Socken)

e Qutdoor Area (Workout, Angebote)

Abendessen

Mainsession
mit Daniel Wannenwetsch

Worship-Night

Bistro, Lagerfeuer, Gaming Area

PROGRAMM SONNTAG

08:30 Uhr Friihstiick
10:00 Uhr Mainsession
mit Flooo Hoppe
12:00 Uhr Mittagessen
14:00 Uhr Volleyball-Turnier
18:00Uhr Abendessen
19:30 Uhr Mainsession
mit Micha Conzelmann
ab 22:00 Uhr Bistro, DJ, Lagerfeuer,

Gaming Area

PROGRAMM MONTAG

08:30 Uhr Friihstiick
10:00 Uhr Mainsession

mit Elisa Heldt & [ec-project]
12:00 Uhr Abreise

CHECKIN ZEITEN

Morgens 8:30-9:45 Uhr

Mittags 13:00-13:30 Uhr




